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Grundplatte  min 15mm stark

Verschraubung M12

4x je Platte: Anker
Gewindestange M12-A4

Adapterplatte zur 
Aussteifung der Bolzen

12 2 115 9 6

43
540

77
5

66

Y-Träger Sondermaße
geschweißt aus 
ST-Rechteckprofil
inkl. Laschen für 
Verschraubung mit Konsolen

Spandrahthalter (Einschlagöse)
Sockel aus PCV, schwarz
Stift/ Nagel aus Edelstahl

Lamellenstopfen aus PE
schwarz

Sperrdraht 

Rundhülse je 1x
Gewindestange

Halter aus St-RR60x40x2mm
mit St-Fl 5mm
mit Y-Träger verschweißt

-0.28

+1.19

+1.28

+2.02

+2.275

OK Attika Bestand

-0.22

+0.63

+0.83

+1.16

+1.28 OK Attika VBG

Sperrdraht 

DIN A3   H/B = 297 / 420 mm (0.12m²)

67
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